OHK-VESI-SOOJUSPUMP NIBE™ SPLIT
Taiuslik soojuspumpade tooteseeria
kodumajapidamistele
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NIBE AMS 10
enegiatéhususe klass,
komplektimargis

NIBE™ SPLIT péhiomadused

NIBE SPLIT - soojuspumbasiisteem kiitmiseks, sooja
tarbevee tootmiseks ja jahutamiseks

Kuus tootekomplekti — vastavalt kiitte- ja sooja tarbevee
vajadusele

Lihtne paigaldada, isedranis koik-iihes sisemooduliga
slisteemi

Energiasaastlik ja tohus kitmislahendus

Uhendamisvaimalus erinevate lisatarvikutega, nt
spetsiaalselt kohandatud paikesekiittekomplektidega

NIBE SPLIT — taiuslik tooteseeria

NIBE on loonud kuus SPLIT seeria toodet uutele ning re-
noveeritavatele majadele. Lahtuvalt maja asukohast ja
suurusest ning sooja tarbevee vajadusest saab valida koige
sobivama tootekomplekti.

Saadaval on kolm erineva suurusega valismoodulit. Iga
komplekt sisaldab korgkvaliteetset sise- ja valismoodulit,
milles kasutatud NIBE uusim tehnoloogia voimaldab saavu-
tada kutmisel ja sooja tarbevee tootmisel parimat tohusust.
Sisemooduliks on kompaktne sisseintegreeritud soojavee-
boileriga koik-Uhes siseosa voi eraldiseisev juhtseade (hud-
roboks) koos erinevate tarbeveeboileritega.

SPLIT tooteseeria arendus baseerub pikaaegsel kogemusel
soojuspumpade ja vesikitteststeemide valjatodtamisel kar-
mis Skandinaavia kliimas.
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OHK-VESI-SOOJUSPUMP NIBE™ SPLIT

Taiuslik tooteseeria kodumajapidamistele. Kitmine, jahutamine ja soe tarbevesi.

e Lihtne paigaldada, isedranis koik-Uhes sisemooduliga sustee-
mi. Uhenda valismoodul sisemooduli ja kiittestisteemiga ning
kaivita. Valismoodul on sisemooduliga elektriliselt Ghendatud.
Juhtpaneel on eestikeelne.

e Sooja tarbevee tootmine moodustab ligikaudu 40% kogu
energiakulust, eriti uusehitiste puhul. NIBE on vastavalt stan-
dardile EN 14511 testinud SPLIT komplektide soojustegurit
(COP) ja voib garanteerida COP>3. See tahendab, et vorreldes
elektriboileriga saab sama sisendenergia juures 3 korda rohkem
soojusenergiat.

o Ulimalt energiasaastlik soojuspumbasiisteem tanu inverter-
kompressorile ja ulatuslikule toddiapasoonile. Naiteks, komp-
ressor suudab tagada valistemperatuuril -20 °C klttevee peale-
voolutemperatuuri 58 °C.

o (lekoormuskaitse kontrollib soojuspumba (3x400V) elektritar-
bimist ja kindlustab, et ei Uletataks maja elektrikaitsmete voim-
sust.

e Standardvarustus toetab kaht erineva kuttevajadusega kitte-
sUsteemi, nt radiaator- ja porandakUte.

e Suurima valismooduliga on vdimalik kasutada pdrandajahu-
tust. Kahe vaiksema valismooduli ja kéik-Uhes sisemooduli pu-
hul saab jahutada jahutuskonvektoritega.
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e Kui on soov SPLIT stisteemiga Uhendada olemasolev gaasi- voi

6likatel, siis tuleb vaid valine kitteseade Uhendada SPLIT sus-
teemi veeboileriga. Puudub lisaboileri vajadus. Juhtststeem on
konfigureeritud juhtima lisakttteseadmeid.

Saadaval taiuslik valik lisatarvikuid, nt spetsiaalselt kohandatud
pdikeseklttekomplektid. NIBE on loonud tdiusliku valiku Ghen-
dusskeeme. Lisainformatsioon veebilehelt www.nibe.ee.

NIBE spetsiaalse energia sadstmise ja dimensioneerimise tark-
vara abil valitakse majale sobiv soojuspumba komplekt, arvu-
tatakse aastane kokkuhoid vérreldes muu kutteliigiga, aastane
ekspluatatsioonikulu ja tasuvusaeg.

NIBE Split siisteemide kombinatsioonid

. Sisemoodul
el Valismoodul
number Koik-thes Eraldiseisev juhtsiisteem ja
sisemoodul tarbeveeboiler
1 ACVM 270 AMS 10-8 kW
2 AVCM 270 AMS 10-12 kW
3 HBS 12 + HEV500 AMS 10-12kW
4 HBS 16 + HEV300 AMS 10-16 kW
5 HBS 16 + HEV500 AMS 10-16 kW
6 HBS 16 + HE30 AMS 10-16 kW
Komplekt 1

Normaalse sooja tarbevee ndudlusega
vaikesele kodule sobiv isehdalestuv
(Plug and Play) kitteslsteem

Ohk-vesi-soojuspump NIBE SPLIT,
sisemoodul ACVM 270 ja valismoodul AMS 10-8

Maja kittevajadus 3 — 9 kW

Komplekt 2

Normaalse sooja tarbevee noudlusega
keskmisele kodule sobiv isehaalestuv
kUttesUsteem

Ohk-vesi-soojuspump NIBE SPLIT,
sisemoodul ACVM 270 ja valismoodul AMS 10-12

Maja kuttevajadus 5 - 12 kW
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Komplekt 3

Suure sooja tarbevee néudlusega
keskmisele kodule sobiv
isehaalestuv kitteststeem

Eraldiseisev juhtsiisteem (hiidroboks) HBS 12,
veeboiler HEV 500 ja valismoodul AMS 10-12

Maja kuttevajadus 5 - 12 kW

Komplekt 4

Normaalse sooja tarbevee néudlusega
suurele kodule sobiv isehddlestuv
kittesUsteem

Eraldiseisev juhtsiisteem (hiidroboks) HBS 16, vee-
boiler HEV 300 ja valismoodul AMS 10-16

Maja kittevajadus 7 — 16 kW

Komplekt 5

Suure sooja tarbevee néudlusega
suurele kodule sobiv isehaalestuv
kltteststeem

Eraldiseisev juhtsiisteem (hiidroboks) HBS 16,
veeboiler HEV 500 ja valismoodul AMS 10-16

Maja kittevajadus 7 — 16 kW

Komplekt 6

llma sooja tarbeveeta suurele majale
sobiv isehaalestuv
kittesUsteem

Eraldiseisev juhtsiisteem (hiidroboks) HBS 16,
tarbeveeboiler HE 30 ja valismoodul AMS 10-16

Maja kuttevajadus 7 — 16 kW
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Tehnilised andmed

NIBE™ SPLIT tooteseeria

Sisemoodulid

Toitepinge

Max voolutugevus
Elektrikuttekeha

Kogumaht

Max pealevoolutemperatuur, kompressor
Max pealevoolutemperatuur
Korgus

Laius

Stigavus

Kaal

Lisainfo

Viéline tarbeveeboiler
Elektriktttekeha
Kogumaht

Korgus

Laius

Stigavus

Kaal

Valismoodul NIBE AMS 10
Inverterkompressor
Ktlmaagens R410A

Ktlmaagensitorustiku max pikkus
(Uhes suunas)

Saavutatav valjundvdimsus
7/45 °C kutmisel

Saavutatav valjundvdimsus
35/18 °C jahutamisel

COP 7/45 °C*

COP 2/35°C*

COP —7/45 °C*

SCOP, kulm/keskmine/soe kliima, 35°C
P pesignn 35/55 °C

Energiatéhususe klass, tootemargis
35/55°C

Energiatdhususe klass, komplektimargis
35/55°C

Energiatdhususe klass, soe tarbevesi/
koormusprofiil

Soojuspumba téddiapasoon kitmisel
(valistemeperatuur)

Soojuspumba téddiapasoon jahutamisel
(valistemeperatuur)

Max kutte pealevoolutemperatuur,
ainult kompressor

Koérgus x Laius x Stigavus

Kaal

NIBE ACVM 270 (koik-iihes)

3x400V
16 A 44 A

Veeboileris HEV 500, 9 kW

1x230V
44 A

0-9kw (0, 1,2,4,6,9)

2701
58 °C
65 °C
1850 mm
600 mm
660 mm
140 kg

porandale paigaldatav

NIBE HEV 500
0-9kW (0, 2,4, 6,9)

500 |
1685 mm
760 mm
880 mm

160 kg

10-8
Twin Rotary

2,55 kg

30m

3-8 kW

2,7-10,7 kW

3,16
3,11
2,20
3,3/4,1/5,7
6,3/7,0

A++/A+

A++/A+

A/XL (ACVM)

—20—+43 °C

+15-+43 °C

58 °C kogu toddiapasoonis

595 x 780 x 340 mm

60 kg

* Vastavalt standardile EN 14511 kompressori taiskiirusel.

639426 NBD GB NIBE SPLIT Packages 1603-4

Koéik digused reserveeritud. ©NIBE 2016.
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1x230V

Vaata HEV500
58 °C
65 °C
1150 mm
600 mm
380 mm
65 kg

300 |
1900 mm
600 mm
600 mm

119 kg

10-12
Twin Rotary

2,9 kg

12m

3,5-12,0 kW

3,3-12,0 kW

3,28
3,35
2,35
3,4/4,3/5,8
8,5/10,0

A++/A++

A++/A++

AXL (ACVM)

—20-+43 °C

+15-+43 °C

74 kg

OU KLIMASEADE

NIBE HBS 12 (hiidroboks)
3x400V

seinale paigaldatav

NIBE HEV 300
0-9 kW (0, 2, 4, 6,9)

58 °C kogu toddiapasoonis

845 x 970 x 370 mm

NIBE HBS 16 (hiidroboks)
1x230V 3x400V
50 A 25A
Veeboileris HEV 300/500/HE 30
Vaata HEV 500/300/HE30
58 °C
65 °C
1150 mm
600 mm
380 mm
65 kg

seinale paigaldatav

NIBE HE 30
0-9kW (0, 2,4, 6,9)
(ainult kate)

360 mm
590 mm
360 mm
24 kg

10-16
Twin Rotary
4 kg

30m
4-16 kW

5-16 kW

3,28

3,38

2,37
3,5/4,2/6,0
12,5/13,0

A++/A++
A++/A++
A/XXL (HBS+HEV300)
—20-+43 °C
+15-+43 °C

58 °C kogu téodiapasoonis

1300 x 970 x 370 mm
105 kg
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